106-2166 STAGING MBL000259703 30.00 700 700 20.36 14249.90 6.00 854.99 6.00 854.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15959.89

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000232969 90.00 180 180 61.07 10992.78 6.00 659.57 6.00 659.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12311.91

Total: 980 980 27685.58 1661.13 1661.13 0.00 0.00 0.00 31007.85

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Seven and Eighty Five paisa Only